
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-28-002975-b

Найменування замовника: Виконавчий комітет Криворізької міської ради

Purchasing body: The Executive Committee of Kryvyi Rih City Council

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Kind: Public authority, local government or law enforcement
agency

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04052169

National ID: 04052169

Місцезнаходження замовника: 50101, Україна, Дніпропетровська область, КРИВИЙ
РІГ, пл. Молодіжна, 1,

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Личана Тетяна Володимирівна, 0564920308,
vdzue@i.ua

Contact point: Lychana Tetiana , 0564920308, vdzue@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: охорона об’єктів

Title of the subject of purchase: Protection of objects

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

CPV: DK 021:2015:79710000-4: Security services

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



охорона об’єктів ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги
CPV: 79710000-4

1 послуга 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, Об’єкти
замовника у м.
Кривий Ріг відповідно
до специфікації
предмета закупівлі
(додаток 2)

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

19 531 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 19531000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

97 655,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 08:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 грудня 2021 14:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


